
Masokombynath

Masový Wrazi

(ha, ha, ha ha)
Masový Wrazi
Masokombynath

Masový vrazi, masokombynath, snad tě urazí,
cestu podzemím razíš, intro tvůj dech vyrazí,
někdo na svou cestu vyráží, my už jsme v ráži,
nikdo neumí nás porazit, lebky prorážim,

kladiva, mačety, kulomety, sekera,
oštěpy, kleště, pustit je do tvýho skéra,
pila, ostrá jak moje huba, rezavej drát,
jsou věci, který potřebuju pro náš masokombinát,

budu smrti kombinovat, bolest stupňovat,
na stupních výtězů, budem na vaše hlavy srát,
chce to citát, city be je Mnichovskej diktát,
budem šokovat i naše děti se vám budou smát,

tohle je zásadní, kultovní a radikální,
až budem v rádiu hrát, uvěřím že svět se změní,
chci zabíjení a vraždy povýšit na umění,
největší umělci svý doby, taky byli zatraceni,

vy jste ztraceni ve světě reklamy a fám,
jste otroci svýho života, to já, řikám vám,
chci opravdu vraždit, všechny za živa zazdít,
aby zbytku došlo, jak mají vlastně správně žít,

Masokombynath, vyber si způsob svojí smrti,
není nač si hrát, vždyť vraždí dospělí i děti,
tenhle destilát, ožere tě nejmíň tisíckrát,
i po smrti budeš chtít v naší přítomnosti spát,

s MW nejde prohrát, budou jednou všichni řvát,
zjistí že jsme jediný, s kterejma se dá se vším porvat,
masokombynath radí jak problémy ustát,
vším opovrhovat, bejt nad věcí a všechny srát.

Masokombynath kombinuje maso a barbiturát,
to já rád, tuzemák, rád mám,
i když piju ho sám, ze sebe mám radost,
mám taky svou hrdost, a rap skills dost.

Kombinuju překládám, mrtvoly vedle skládám,
podle velikosti vám všem rakve bokem stloukám,
myslím na všechno co se, do teď odehrálo,
a je potřeba, aby se to ven vyfiltrovalo,

povim vám, že za pravdu nikomu nedám,
proto běhám labirintem a sekám a sekám,
nechte si úsměvy, a svý falešný tváře,
protože přichází z pekla svatozáře,

Masokombynath vypláchne hlavu jako saponát,
blbě čumíš pičo, tak už si začni zvykat,
je to radikalismus, odkaz a poselství,



pro všechny co o nás, doposud ještě neví,

budu mučit zvukaře, co neumí ozvučit,
hej prostimtě běž vod toho, mohl bys to zničit,
seš chytrej jak rádio, a přitom víš hovno,
ovlivněnej okolím, beztak posloucháš techno,

naopak vyzdvyhuju práci lidí, kterejch si vážim,
dokážu ocenit, přeju úspěch všem ostatnim,
co si od začátku, jedou jenom po svym,
a věř mi že to poznám, prostě to na vás vidim,

někdo hraje hru, a někdo padá ke dnu,
masokombynath, možná ukáže ti cestu,
kudy máš jít, a kam se vlastně vydat,
a ke komu bude nejlepší, nakonec se přidat,

jestlis někdy pochyboval, teď už není důvod,
protože já ani ty, neužijem si svůj důchod,
za chvíli to přijde a všichni to víme,
koloběh se točí, ten nezastavíme,

Masokombynath kombinuje maso a barbiturát,
to já rád, tuzemák, rád mám,
i když piju ho sám, ze sebe mám radost,
mám taky svou hrdost, a rap skills dost.

Masokombynath kombinuje maso a barbiturát,
to já rád, tuzemák, rád mám,
i když piju ho sám, ze sebe mám radost,
mám taky svou hrdost, a rap skills dost.

Masokombynath kombinuje maso a barbiturát,
to já rád, tuzemák, rád mám,
i když piju ho sám, ze sebe mám radost,
mám taky svou hrdost, a rap skills dost.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

